



GRUPO REMI

CALLE MAYOR PILOTO VALVERDE No. 3, MIRAFLORES
EDIFICIO GSA
DN, REPUBLICA DOMINICANA
RNC 1-30-96491-2

Cotización

Fecha: 14/4/2019
No. Cotización: C2018-039
Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario	Precio total
UPS APC BX1500M-LM60 BACK-UPS PRO, 1.5KVA(1500VA), 900 WATTS, INPUT 88-139 V / OUTPUT 120V, EXTENDED RUNTIME MODEL, LCD SCREEN GARANTIA: 1 AÑO	1	UD	12,000.00	12,000.00
PATCH CORDS DE 7 PIES CAT 6	60	UD	200.00	12,000.00
PATCH CORDS DE 3 PIES CAT 6	64	UD	150.00	9,600.00
CONECTORES RJ-45	100	UD	125.00	12,500.00
Dell Inspiron 5570 15,6" Truelife con retroiluminación LED Full HD (1920 x 1080); Gráficos Intel integrados 620 8ª generación de procesadores Intel Quad Core i5-8250U (1,6 GHz, hasta 3,4 GHz, 6 MB de caché) Disco duro SATA de 8 GB DDR4 SDRAM, 1 TB Teclado retroiluminado; 802.11 Dual Band Wireless-AC + Bluetooth 4.2, Cámara web HD con pantalla panorámica integrada 2x USB 3.1, 1x USB 2.0, 1x HDMI, Altavoces estéreo con MaxxAudio Pro Audio Processing, Windows 10 PRO (64-bit) Microsoft Office STD Gov 2019 Bulto Dell Nylon 15.6" Garantía: 3 años en piezas y servicios	4	UD	50,100.00	200,400.00
ORGANIZADOR DE CABLE HORIZONTAL CON TAPA FRONTAL	1	UD	900.00	900.00
TOOL KIT DE RED NEXXT	4	UD	5,600.00	22,400.00
Cisco SG200-26P Gigabit Ethernet Smart Switch, 24 10/100/1000 puertos, PoE y 2 puertos mini-GBIC (SLM2024PT) GARANTIA: 1 AÑO	1	UD	25,000.00	25,000.00
DISCO DURO ST10000NM0016 Seagate 10TB 7.2K SATA 6Gb/s 3.5 Hard Drive GARANTIA: 1 AÑO	10	UD	28,985.00	289,850.00
Entrega: 7-10 DIAS				
Validez de la Oferta: 90 Días				
CREDITO: 30 DIAS				



SUB-TOTAL	584,650.00
ITBIS	105,237.00
TOTAL	689,887.00

Aprobado Por:

Salvador Fernández
Tel: 809-732-2228 ext. 5009
CEL. 809-707-4948